Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 

VEÍCULO OFICIAL 

FIAT STRADA PLACA: TBF 2B26 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

03 (TRÊS) 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
00 (ZERO) 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$ 477,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

Valor total das diárias: 
R$ 1.431,00 ( UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS) 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78121.936/0001-68 Ernail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  

Requerimento de Diárias 

À Secretária Municipal de Assistência Social 

Protocolo n°  -70 9 /,20025